Technical data
Power indicator
Adjuster
Setting
Function  indicator
yes
Trimmer potentiometer
Sensitivity (Sn)
yes
Switching output PNP/NPN
(NO/NC) Programmable
Rated operating voltage Ue DC  24V
Rating operating current Ie   50 mA
Operating voltage Ub 12...30 VDC
25 mA
100 Hz
No-load current Io max. at Ue
Switching frequency
Voltage drop Ud max. at Ie 2V
Electrical connection
4
4.50 mm
2.0
Number of conductors
Cable diameter D
Cable length L
Short-circuit protection yes
Conductor cross-section 0.25 mm²
Polarity reversal protected  yes
Protection against device mix-ups    yes
PBTHousing
Jacket material PUR
Dimension 10.5 x 45 x 75.5 mm
-25…85 °C
IP40
Storage temperature
Protection class
Ambient temperature -10…70 °C
Amplifier BAE SA-CS-025-YP-BP02
Connection
www.dietz-sensortechnik.de | support@dietz-sensortechnik.de | Tel. +49 6252 94299-0
 1) LED Power  2) LED function indicator  3) Sn  4) LED N.C. function active  5) Switching stage NPN, active  6) LED Error
7) Plug connection sensor  8) DIN rail mount 35mm  9) Flap
A.Morweiser
Linien
	Allgemeine Merkmale
	Anzeige/Bedienung
	Ausgang/Schnittstelle
	Elektrische Merkmale
	Elektrischer Anschluss
	Funktionale Sicherheit
	Material
	Mechanische Merkmale
	Umgebungsbedingungen
	1) LED Betriebsspannung  2) LED Funktionsanzeige  3) Sn  4) LED Öffnerfunktion aktiv  5) LED Schaltstufe NPN aktiv  6) LED Fehler  7) Steckanschluss Sensor  8) Hutschienenmontage 35mm  9) Klappe
	Zusatztext
	Bitte achten Sie auf eine EMV-gerechte Kabelverlegung. Alle im Datenblatt angegebenen Mess- und Normwerte beziehen sich auf 2 m Anschlussleitung. max. Laststrom: 50mA mit UL-Zulassung, <50 bis 100mA möglich, aber ohne UL-Zulassung